государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области сродняя общеобразовательная школа кОбразовательный центр)

имени Героя Советского Союза Ваничкина Ивана .Щмитриевича
с.Длексеевка муниципzlJIьного района Алексеевский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

06 февраля 2020г. Nъ10

<<О зачислении детей в 1 класс>>.

На основаниИ ПравиЛ приёма на обучение по образовательныN{ програ\,IN,IаI,I

начальноГо общего, основногО общегО и среднеГо общего образования, утверждённых
приказом директора ГБОУ СОШ с.Длексеевка от 17.01 .2020г. Лч5O-од

приказываю:

Зачислить с 01,09.2020г. в 1 класс следуюulих детей:
1. з6202lсз120020з2411,
2. з6202lсз120020з38з5
3. 36202lсз12002035548
4, з6202lсз120020з61 19

5. з6202lсз12002036431
6. з6202lсз1200203б495
7. з6202lсз1200204448
8. з6202lсз1200204177з
9 з6202lсз12002041 951
1, 0 . з 6202 l сз l 20020 4з2\ 8

1 \ . з 6202 l сз l 20020 4з 42з

fiиректор /Е.А.Черелникова./